
BỘ NỘI VỤ
Số: 134/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 9 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án “Trung

tâm Lưu trữ Quốc gia I” thuộc cục lưu trữ nhà nước

_________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 02/3/1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn

và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ (nay là Bộ Nội vụ);

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về Quy chế

quản lý đầu tư và xây dựng, Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính

phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Lưu trữ Nhà nước tại văn bản số 398/LTNN-KH

ngày 29/08/2002 về việc đề nghị Phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây

dựng Dự án “Trung tâm Lưu trữ Quốc gia I”,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án “Trung tâm

Lưu trữ Quốc gia I” thuộc Cục Lưu trữ Nhà nước gồm những nội dung sau:

1. Tên dự án: Trung tâm Lưu trữ Quốc gia I

2. Chủ đầu tư: Trung tâm Lưu trữ Quốc gia I.

3. Hình thức đầu tư: Xây dựng mới nhà kho lưu trữ tài liệu đáp ứng nhu cầu bảo

quản an toàn khối lượng tài liệu lưu trữ tại Trung tâm Lưu trữ Quốc gia I.

4. Hình thức quản lý thực hiện dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

5. Địa điểm: Lô B3 - Khu đô thị mới Yên Hòa - Cầu Giấy - Hà Nội.

6. Một số khối lượng chủ yếu:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88079

